
 
 

UCHWAŁA NR XLII/278/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 111 745,64 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 
63 186,64 zł, dochody majątkowe o kwotę 48 559 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 111 745,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Po wprowadzonych zmianach wydatki bieżące zmniejszają się o kwotę 6 069,43 zł, wydatki majątkowe 
zwiększają się o kwotę 117 815,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie dotacji z budżetu w 2023 roku przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków z budżetu UE 
przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi:  dochody łącznie 35 361 512,54 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 27 902 203,58 zł oraz majątkowe w kwocie 7 459 308,96 zł; wydatki łącznie wynoszą 
41 889 623,54 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 27 994 714,13 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
13 894 909,41 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1246



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Stojak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1246



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/278/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

26 stycznia 2023 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2023 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 35 249 766,90 0,00 111 745,64 35 361 512,54

Bieżące 27 839 016,94 0,00 63 186,64 27 902 203,58

Majątkowe 7 410 749,96 0,00 48 559,00 7 459 308,96

Dochody na zadania własne 7 011 680,00 0,00 3 478,00 7 015 158,00

Bieżące 6 961 480,00 0,00 3 478,00 6 964 958,00

Dział 852 Pomoc społeczna 16 600,00 0,00 1 360,00 17 960,00

Bieżące 16 600,00 0,00 1 360,00 17 960,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 1 360,00 1 360,00

Bieżące 0,00 0,00 1 360,00 1 360,00

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz

płatności wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 1 360,00 1 360,00

Dział 855 Rodzina 0,00 0,00 2 118,00 2 118,00

Bieżące 0,00 0,00 2 118,00 2 118,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

0,00 0,00 2 118,00 2 118,00

Bieżące 0,00 0,00 2 118,00 2 118,00

§ 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz

płatności: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 16,00 16,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz

płatności wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub

wykorzystanych z naruszeniem

procedur, o których mowa w art.

184 ustawy, pobranych nienależnie

lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 802,00 802,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

4 453 854,00 0,00 3 060,00 4 456 914,00

Bieżące 4 453 854,00 0,00 3 060,00 4 456 914,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

0,00 0,00 3 060,00 3 060,00

Bieżące 0,00 0,00 3 060,00 3 060,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 060,00 3 060,00

Bieżące 0,00 0,00 3 060,00 3 060,00

Strona 1 z 2Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1246



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 3 060,00 3 060,00

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

3 409 246,90 0,00 105 207,64 3 514 454,54

Bieżące 1 073 696,94 0,00 56 648,64 1 130 345,58

Majątkowe 2 335 549,96 0,00 48 559,00 2 384 108,96

Dział 801 Oświata i wychowanie 130 833,19 0,00 56 648,64 187 481,83

Bieżące 130 833,19 0,00 56 648,64 187 481,83

Roz.80195 Pozostała działalność 130 833,19 0,00 56 648,64 187 481,83

Bieżące 130 833,19 0,00 56 648,64 187 481,83

§ 2701 Środki na dofinansowanie własnych

zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych,związków

powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych

źródeł

130 833,19 0,00 56 648,64 187 481,83

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 083 859,75 0,00 48 559,00 1 132 418,75

Majątkowe 182 596,00 0,00 48 559,00 231 155,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 083 859,75 0,00 48 559,00 1 132 418,75

Majątkowe 182 596,00 0,00 48 559,00 231 155,00

§ 6257 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

182 596,00 0,00 48 559,00 231 155,00

Strona 2 z 2Budżet 2023
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1246



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLII/278/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

26 stycznia 2023 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2023 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 41 777 877,90 360 086,66 471 832,30 41 889 623,54

Bieżące 28 000 783,56 72 120,03 66 050,60 27 994 714,13

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 13 719 369,42 0,00 0,00 13 719 369,42

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 275 479,18 69 863,07 61 690,60 8 267 306,71

Dotacje bieżące 1 463 718,96 2 256,96 0,00 1 461 462,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 292 216,00 0,00 4 360,00 4 296 576,00

Wydatki na obsługę długu 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Majątkowe 13 777 094,34 287 966,63 405 781,70 13 894 909,41

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 716 420,34 287 966,63 405 781,70 12 834 235,41

Dotacje majątkowe 1 060 674,00 0,00 0,00 1 060 674,00

Wydatki na zadania własne 31 941 856,65 73 120,03 48 841,96 31 917 578,58

Bieżące 22 464 832,62 72 120,03 6 341,96 22 399 054,55

Wydatki na realizację zadań statutowych 7 121 752,28 69 863,07 5 041,96 7 056 931,17

Dotacje bieżące 1 463 718,96 2 256,96 0,00 1 461 462,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 964 531,00 0,00 1 300,00 965 831,00

Majątkowe 9 477 024,03 1 000,00 42 500,00 9 518 524,03

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 357 024,03 1 000,00 42 500,00 9 398 524,03

Dział 600 Transport i łączność 2 464 339,43 39 000,00 10 000,00 2 435 339,43

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 454 339,43 39 000,00 10 000,00 2 425 339,43

Bieżące 786 309,71 39 000,00 0,00 747 309,71

Wydatki na realizację zadań statutowych 783 309,71 39 000,00 0,00 744 309,71

Majątkowe 1 668 029,72 0,00 10 000,00 1 678 029,72

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 668 029,72 0,00 10 000,00 1 678 029,72

Dział 750 Administracja publiczna 3 984 257,35 256,07 2 256,96 3 986 258,24

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

3 550 257,35 256,07 2 256,96 3 552 258,24

Bieżące 3 540 257,35 256,07 2 256,96 3 542 258,24

Wydatki na realizację zadań statutowych 872 757,35 256,07 2 256,96 874 758,24

Dział 801 Oświata i wychowanie 15 242 477,53 3 863,96 607,00 15 239 220,57

Roz.80101 Szkoły podstawowe 8 117 662,67 0,00 607,00 8 118 269,67

Bieżące 8 117 662,67 0,00 607,00 8 118 269,67

Wydatki na realizację zadań statutowych 776 414,67 0,00 607,00 777 021,67

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

659 870,53 2 256,96 0,00 657 613,57

Bieżące 659 870,53 2 256,96 0,00 657 613,57

Dotacje bieżące 120 697,92 2 256,96 0,00 118 440,96

Roz.80195 Pozostała działalność 3 837 220,99 1 607,00 0,00 3 835 613,99

Bieżące 87 220,99 607,00 0,00 86 613,99

Wydatki na realizację zadań statutowych 87 220,99 607,00 0,00 86 613,99

Majątkowe 3 750 000,00 1 000,00 0,00 3 749 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 750 000,00 1 000,00 0,00 3 749 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 141 047,76 0,00 1 360,00 1 142 407,76

Roz.85216 Zasiłki stałe 141 000,00 0,00 1 360,00 142 360,00

Bieżące 141 000,00 0,00 1 360,00 142 360,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 1 360,00 1 360,00

Strona 1 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1246



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 855 Rodzina 147 754,38 0,00 2 118,00 149 872,38

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

0,00 0,00 2 118,00 2 118,00

Bieżące 0,00 0,00 2 118,00 2 118,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 818,00 818,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 022 692,00 30 000,00 31 500,00 2 024 192,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 520 000,00 30 000,00 0,00 490 000,00

Bieżące 500 000,00 30 000,00 0,00 470 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 500 000,00 30 000,00 0,00 470 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 31 500,00 86 500,00

Majątkowe 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 345 772,34 0,00 1 000,00 346 772,34

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

234 772,34 0,00 1 000,00 235 772,34

Majątkowe 122 000,00 0,00 1 000,00 123 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 122 000,00 0,00 1 000,00 123 000,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

4 453 854,00 0,00 3 060,00 4 456 914,00

Bieżące 4 453 854,00 0,00 3 060,00 4 456 914,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 327 685,00 0,00 3 060,00 3 330 745,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie

polityki społecznej

0,00 0,00 3 060,00 3 060,00

Roz.85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 060,00 3 060,00

Bieżące 0,00 0,00 3 060,00 3 060,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 3 060,00 3 060,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

4 154 526,62 0,00 419 930,34 4 574 456,96

Bieżące 1 082 096,94 0,00 56 648,64 1 138 745,58

Wydatki na realizację zadań statutowych 979 996,94 0,00 56 648,64 1 036 645,58

Majątkowe 3 072 429,68 0,00 363 281,70 3 435 711,38

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 072 429,68 0,00 363 281,70 3 435 711,38

Dział 801 Oświata i wychowanie 130 833,19 0,00 56 648,64 187 481,83

Roz.80195 Pozostała działalność 130 833,19 0,00 56 648,64 187 481,83

Bieżące 130 833,19 0,00 56 648,64 187 481,83

Wydatki na realizację zadań statutowych 130 833,19 0,00 56 648,64 187 481,83

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

901 263,75 0,00 363 281,70 1 264 545,45

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

901 263,75 0,00 363 281,70 1 264 545,45

Majątkowe 0,00 0,00 363 281,70 363 281,70

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 363 281,70 363 281,70

Strona 2 z 3Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1246



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem innych

środków zagranicznych

286 966,63 286 966,63 0,00 0,00

Majątkowe 286 966,63 286 966,63 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 286 966,63 286 966,63 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

286 966,63 286 966,63 0,00 0,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

286 966,63 286 966,63 0,00 0,00

Majątkowe 286 966,63 286 966,63 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 286 966,63 286 966,63 0,00 0,00

Strona 3 z 3Budżet 2023
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1246



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLII/278/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

26 stycznia 2023 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2023 rok - dotacje

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 2 524 392,96 2 256,96 0,00 2 522 136,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych

803 718,96 2 256,96 0,00 801 462,00

Wydatki na zadania własne 803 718,96 2 256,96 0,00 801 462,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 623 718,96 2 256,96 0,00 621 462,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

120 697,92 2 256,96 0,00 118 440,96

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu

oświaty prowadzonej przez osobę

prawną inną niż jednostka

samorządu terytorialnego lub przez

osobę fizyczną

120 697,92 2 256,96 0,00 118 440,96

RFP dotacja dla Stowarzyszenia na Rzecz

Ekorozwoju Wsi Chruślanki

Józefowskie - Idalin

120 697,92 2 256,96 0,00 118 440,96

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1246



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLII/278/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

26 stycznia 2023 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2023 rok - inwestycje

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 13 777 094,34 287 966,63 405 781,70 13 894 909,41

Wydatki na zadania własne 9 477 024,03 1 000,00 42 500,00 9 518 524,03

Dział 600 Transport i łączność 1 668 029,72 0,00 10 000,00 1 678 029,72

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 668 029,72 0,00 10 000,00 1 678 029,72

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

243 029,72 0,00 10 000,00 253 029,72

RFP Przebudowa drogi gminnej w m.

Józefów nad Wisłą ul. Partyzantów

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 3 750 000,00 1 000,00 0,00 3 749 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 3 750 000,00 1 000,00 0,00 3 749 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

250 000,00 1 000,00 0,00 249 000,00

RFP Budowa boiska sportowego przy

Publicznej Szkole Podstawowej w

Chruślankach Józefowskich

60 000,00 1 000,00 0,00 59 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

20 000,00 0,00 31 500,00 51 500,00

Roz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 31 500,00 31 500,00

RFP Budowa oczyszczalni ścieków w m.

Kolczyn - przebudowa przyłącza

energetycznego

0,00 0,00 31 500,00 31 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 132 000,00 0,00 1 000,00 133 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

122 000,00 0,00 1 000,00 123 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

22 000,00 0,00 1 000,00 23 000,00

RFP Budowa altany w m. Chruślina

Kolonia

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

3 072 429,68 0,00 363 281,70 3 435 711,38

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

0,00 0,00 363 281,70 363 281,70

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

0,00 0,00 363 281,70 363 281,70

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 231 155,00 231 155,00

RFP Modernizacja dachu na świetlicy

wiejskiej w Studnisku

0,00 0,00 48 559,00 48 559,00

RFP Termomodernizacja świetlicy wiejskiej

w Niesiołowicach

0,00 0,00 182 596,00 182 596,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 132 126,70 132 126,70

RFP Modernizacja dachu na świetlicy

wiejskiej w Studnisku

0,00 0,00 27 756,07 27 756,07

RFP Termomodernizacja świetlicy wiejskiej

w Niesiołowicach

0,00 0,00 104 370,63 104 370,63

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem innych

środków zagranicznych

286 966,63 286 966,63 0,00 0,00

Strona 1 z 2Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1246



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

286 966,63 286 966,63 0,00 0,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

286 966,63 286 966,63 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

53 660,43 53 660,43 0,00 0,00

RFP Termomodernizacja świetlicy wiejskiej

w Niesiołowicach

53 660,43 53 660,43 0,00 0,00

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

182 596,00 182 596,00 0,00 0,00

RFP Termomodernizacja świetlicy wiejskiej

w Niesiołowicach

182 596,00 182 596,00 0,00 0,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

50 710,20 50 710,20 0,00 0,00

RFP Termomodernizacja świetlicy wiejskiej

w Niesiołowicach

50 710,20 50 710,20 0,00 0,00

Strona 2 z 2
ZI1121

Budżet 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1246



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLII/278/2023

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

26 stycznia 2023 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2023 rok - programy i projekty realizowane

z udziałem środków z budżetu UE

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 4 154 526,62 0,00 419 930,34 4 574 456,96

Bieżące 1 082 096,94 0,00 56 648,64 1 138 745,58

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 102 100,00 0,00 0,00 102 100,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 979 996,94 0,00 56 648,64 1 036 645,58

Majątkowe 3 072 429,68 0,00 363 281,70 3 435 711,38

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 072 429,68 0,00 363 281,70 3 435 711,38

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

4 154 526,62 0,00 419 930,34 4 574 456,96

Bieżące 1 082 096,94 0,00 56 648,64 1 138 745,58

Wydatki na realizację zadań statutowych 979 996,94 0,00 56 648,64 1 036 645,58

Majątkowe 3 072 429,68 0,00 363 281,70 3 435 711,38

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 072 429,68 0,00 363 281,70 3 435 711,38

Dział 801 Oświata i wychowanie 130 833,19 0,00 56 648,64 187 481,83

Bieżące 130 833,19 0,00 56 648,64 187 481,83

Wydatki na realizację zadań statutowych 130 833,19 0,00 56 648,64 187 481,83

Roz. 80195 Pozostała działalność 130 833,19 0,00 56 648,64 187 481,83

Bieżące 130 833,19 0,00 56 648,64 187 481,83

Wydatki na realizację zadań statutowych 130 833,19 0,00 56 648,64 187 481,83

§ 4301 Zakup usług pozostałych 98 851,19 0,00 56 148,64 154 999,83

ZSO Zakup usług pozostałych - Mobilność

edukacyjna osób KA121- Etap 2
98 851,19 0,00 56 148,64 154 999,83

§ 4431 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 500,00 500,00

ZSO Różne opłaty i składki- Mobilność

edukacyjna osób KA121 - Etap 2
0,00 0,00 500,00 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

901 263,75 0,00 363 281,70 1 264 545,45

Majątkowe 0,00 0,00 363 281,70 363 281,70

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 363 281,70 363 281,70

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

901 263,75 0,00 363 281,70 1 264 545,45

Majątkowe 0,00 0,00 363 281,70 363 281,70

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 363 281,70 363 281,70

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 231 155,00 231 155,00

RFP Termomodernizacja świetlicy wiejskiej

w Niesiołowicach
0,00 0,00 182 596,00 182 596,00

RFP Modernizacja dachu na świetlicy

wiejskiej w Studnisku
0,00 0,00 48 559,00 48 559,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00 0,00 132 126,70 132 126,70

RFP Modernizacja dachu na świetlicy

wiejskiej w Studnisku
0,00 0,00 27 756,07 27 756,07

RFP Termomodernizacja świetlicy wiejskiej

w Niesiołowicach
0,00 0,00 104 370,63 104 370,63

Strona 1 z 1Budżet 2023
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1246


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/278/2023
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 26 stycznia 2023 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/278/2023
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 26 stycznia 2023 roku
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/278/2023
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 26 stycznia 2023 roku
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/278/2023
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 26 stycznia 2023 roku
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/278/2023
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą
z dnia 26 stycznia 2023 roku

		2023-02-17T12:27:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




